PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS

- Estado de São Paulo -

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS E DE TÍTULOS
- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2022 -

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito

Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo

37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos resultados obtidos pelos candidatos nas

Provas Escritas realizadas em 26/06/2022 e de Títulos, conforme Anexo Único do

presente Edital.

II. ESCLARECE que na hipótese de igualdade na classificação parcial e final, terá

preferência, sucessivamente, o candidato que: I. Tiver maior idade, considerando-se dia,

mês e ano.

III. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, o prazo

para interposição de Recursos contra o Edital de divulgação dos Resultados das Provas

Escritas e Títulos, será até 05/07/2022 e deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal

de Rinópolis/SP, no setor de protocolo, no horário das 08:00 às 16:00 horas e será

encaminhado à executora do certame para análise e manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

Rinópolis/SP, 01 de julho de 2.022.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado:

FABIANA FRANÇA PAGLIUSI

RG Nº 28.342.543-X
PRESIDENTE

ANA PAULA GANDOLFI DA SILVA

RG. Nº. 42.633.039-0
MEMBRO

SUZIMEIRE PEIXOTO VIEIRA
RG Nº 42.017.112-5

MEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS

- Estado de São Paulo -

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS E DE TÍTULOS
-PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2022-

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL – CÓDIGO: 1

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita
NOTA

FINAL Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

1.  113 VILMA REGINA TOREZIN 242809613 27 10 1970 21,00 59,50 80,50

2.  106 ERICA SIMONE PINTO ROCHA 305941550 26 12 1977 18,00 42,00 60,00
3.  104 ANGELICA BAGGIO 427142817 2 9 1985 12,00 38,50 50,50

4.  49 ANDREIA DE FATIMA NUNES LEME 417702097 12 3 1983 21,00 24,50 45,50

FUNÇÃO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (ADI) – CÓDIGO: 2

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita

Títulos
NOTA

FINAL Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

1.  41 LUZIA NAIR CAPELLI BOTTIGNON 170487337 19 2 1964 24,00 52,50 0,00 76,50

2.  111 JESSICA FERNANDA C DE ANDRADE LOPES 494523281 19 2 1991 24,00 49,00 0,00 73,00
3.  19 SANDY VIVIANE COUTINHO DE ABREU 422388713 7 2 1995 30,00 42,00 1,00 73,00

4.  68 ROSANGELA RODRIGUES 274897210 24 4 1979 27,00 38,50 0,00 65,50

5.  27 ISADORA MARIA GIMENES CANAVEHCIO 526099707 18 5 2000 15,00 42,00 0,00 57,00

6.  131 TAISA APARECIDA DE CASSIA DOS SANTOS 49929620 12 1 1997 24,00 24,50 3,00 51,50

7.  59 DANIELA CRISTINA MARCELINO DE SOUZA 487881837 23 3 1993 12,00 35,00 0,00 47,00

8.  25 NICOLE APARECIDA DA COSTA MACHADO 647118038 19 8 2003 12,00 31,50 0,00 43,50

 53 ALINE DOS SANTOS 481438919 18 12 1991 Não compareceu para realizar as provas

96 EDNALVA MARIA BATISTA DOS SANTOS 19220270 8 5 1967 Não compareceu para realizar as provas

FUNÇÃO: PROFESSOR SUBSTITUTO – CÓDIGO: 3

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita

Títulos
NOTA

FINAL Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

1.  66 ANGELA CARLA DAL POZ 182358045 2 3 1978 24,00 63,00 0,00 87,00

2.  135 GABRIELA COSTA CUNHA 448823524 29 11 1994 24,00 59,50 3,00 86,50
3.  121 ELIZANDRA YOKO VALENCIO KAWANO SOZA 30189260X 28 2 1980 27,00 45,50 3,00 75,50

4.  63 TAINARA CRISTINA DE TOLEDO 526124957 18 3 2000 24,00 49,00 0,00 73,00

5.  21 ALANE BARBOZA DA COSTA 8513734 14 1 1995 24,00 45,50 0,00 69,50

6.  16 SANDY VIVIANE COUTINHO DE ABREU 422388713 7 2 1995 21,00 42,00 1,00 64,00

7.  88 ITALY GRASIEL ZANETTI 526096986 16 9 1999 18,00 45,50 0,00 63,50

8.  133 TAISA APARECIDA DE CASSIA DOS SANTOS 49929620 12 1 1997 18,00 42,00 3,00 63,00

9.  123 DENISE GABRIELA DOS SANTOS FERREIRA 482689109 10 8 1992 18,00 42,00 2,00 62,00

10.  125 CLAUDIA DE OLIVEIRA ANDRADE 47123428X 17 9 1990 15,00 45,50 0,00 60,50

11.  45 JESSICA PEREIRA DE MELO 448698559 25 4 1989 21,00 38,50 0,00 59,50

12.  43 LUZIA NAIR CAPELLI BOTTIGNON 170487337 19 2 1964 27,00 28,00 0,00 55,00

13.  61 DANIELA CRISTINA MARCELINO DE SOUZA 487881837 23 2 1993 12,00 28,00 0,00 40,00

 51 ALINE DOS SANTOS 481438919 18 12 1991 Não compareceu para realizar as provas